АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САБСКОГО  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября  2012 года        №94
О присвоении наименований улицам

              В соответствии с федеральным законом  от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом МО Сабское сельское поселение, Положением «О порядке присвоения адресов объектам недвижимости в муниципальном образовании Сабское сельское поселение», утвержденного Решением Совета депутатов №54 от 09.02.2011г.,  а также в целях нормализации адресной информации и упрощения поиска объектов недвижимости в д.Б.Сабск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить названия 4-м улицам в новом частном жилом секторе ( в районе Вороньей горы) , начиная от гаража в  порядке очередности, согласно прилагаемой схеме:
1й- улице -присвоить название «Речная»
2й улице- присвоить название «Садовая»

3й улице- присвоить название «Дачная»

4й улице- присвоить название «Сосновая»

2. Внести соответствующие записи в Адресный Реестр поселения.

     3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                                   Э.Б.Сельдерханов